



Změnový list

Předkládá "Společnost ÚV Hrobice" zastoupená správcem společnosti společností VCES a.s.

Projekt: „Zajištění kapacity a kvality SV Pardubice“
Podprojekt 1 - III. Část Intenzifikace ÚV Hrobice

Číslo smlouvy: 62/20/SOD

Číslo změnového listu: 1/41

Název změnového listu: Doplnění podlahových vpustí v objektu SO 01 a v objektu SO 02

Datum: 10/2022

Identifikační číslo EIS: CZ. 05.1.30/0.0/0.0/17_081/0010874

Název smlouvy: Zajištění kapacity a kvality SV Pardubice

Smluvní strany:

Objednatel: Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.
Teplého 2014
530 02 Pardubice

Zhotovitel: Společnost ÚV Hrobice
Vážní 456
Hradec Králové, 503 14

Ve vztahu k smlouvě o dílo bude předmětná změna řešena dle zákona 134/2016 Zákon o zadávání veřejných zakázek, §222 Změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku odst. 5.



Předmět změny:

Předmětem změnového listu je:

BOD 1 - doplnění podlahových vpustí v objektu SO 01

BOD 2 - doplnění podlahových vpustí v objektu SO 02

Vícepráce bez DPH

BOD 1 (SO 01) + 92 555,37 Kč

BOD 2 (SO 02) + 19 353,91 Kč

Vícepráce bez DPH celkem + 111 909,28 Kč

Méněpráce bez DPH

BOD 1 (SO 01) 0,00 Kč

BOD 2 (SO 02) 0,00 Kč

Méněpráce bez DPH celkem 0,00 Kč

Rozdíl bez DPH

BOD 1 (SO 01) + 92 555,37 Kč

BOD 2 (SO 02) + 19 353,91 Kč

Rozdíl bez DPH celkem + 111 909,28 Kč

Zdůvodnění:

Na základě požadavku Objednatele byly v m.č. 104 (4 ks) a v m.č. 202 (1 ks) v objektu SO 01 a v m.č. 34 v objektu SO 02 doplněny podlahové vpustě a tyto vpustě byly dopojeny na stávající rozvody vnitřní kanalizace pomocí PVC potrubí.

Z výše uvedeného vyplývá, že výše uvedenou změnu nebylo možno Zhotovitelem předvídat.

Přílohy:

Příloha č. 1 – Ocenění změny

Příloha č. 2 – Grafická část

Příloha č. 3 – CN na podlahové vpustě

Příloha č. 4 – Bilance změn ze smlouvy ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek 134/2016 Sb.



Příloha č. 5 – Stanovisko projektanta

Příloha č. 6 – Záznam ze stavebního deníku

Příloha č. 7 – Fotografická dokumentace

Stanovisko projektanta:

Je formulováno v příloze 5 změnového listu.

Změna iniciována:

Objednatelem za účelem zlepšení provozních podmínek (tímto zásahem není nutné složitě řešit likvidaci vod vyplývající z provozu).

Má nebo bude mít změna vliv na kvalitu dodávaného díla nebo jeho části a jaký:

Změnou se kvalita:

- v bodě 1 zvýší
- v bodě 2 zvýší

Má nebo bude mít změna vliv na průběh provádění dalších prací na díle: NE

Odrazí se změna v postupu nebo časovém rozvržení realizace dodávaného díla: ANO

Termín provádění prací: 05/2022 – 06/2022

Schválená částka změny:

Zvýšení ceny díla o 111 909,28 Kč bez DPH.

Za objednatele:

Odsouhlasila: Ing. Gabriela Fialková, technická náměstkyně

Datum:

Za zhotovitele:

Vypracoval: Ing. Jiří Lašák

Datum:

13.11.2022

Za Správce stavby:

Odsouhlasil: Ing. Jaroslav Valkovič

Datum: 13.11.2022

**VODOVODY A KANALIZACE
PARDUBICE, a.s.**
Teplého 2014, 530 02 PARDUBICE
IČO 60 10 86 31 DIČ CZ60108631
OR KS HK, oddělení B, vložka 999
40



**ZAJIŠTĚNÍ KAPACITY
A KVALITY SV PARDUBICE**
SPRÁVCE STAVBY
CENTROPROJEKT GROUP a.s.



OPERAČNÍ PROGRAM
ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ



EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti

Pro vodu,
vzduch a přírodu

Za projektanta:

Odsouhlasil: Ing. Jiří Forejtek

Datum:



Vodohospodářsko-inženýrské
služby, spol.s r.o.
Na Střežině 1079 ①
500 03 Hradec Králové

Položkový soupis prací a dodávek - VÍCEPRÁCE							
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Bod 1 - Doplnění podlahových vpustí v objektu SO 01 (SO 01 Nová budova)							92 555,37
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				
232	K	977151126	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 225 mm do stavebních materiálů	m	1,500	5 752,45	8 628,67
			5 ks dl. 0,3 m "SO 01"		1,500		
233	K	977151911	Příplatek k jádrovým vrtům za práci ve stísněném prostoru	m	1,500	412,44	618,66
223a	K	946111113	Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 3,5 m	ks	2,000	1 746,46	3 492,91
224a	K	946111213	Příplatek k pojízdným věžím š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 3,5 m za první a ZKD den použití	den	1,000	285,16	285,16
225a	K	946111813	Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 3,5 m	ks	2,000	1 045,90	2 091,80
	D	997	Přesun sutě				
82a	K	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	0,239	38,93	9,28
83a	K	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot	t	8,348	4,80	40,07
			0,239*35 "Přepočet koeficientem množství"		8,348		
84a	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	0,239	107,70	25,69
85a	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	0,239	75,51	18,01
86a	K	997013801	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	0,239	102,77	24,51
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				
	D	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				
234	K	721173315	Potrubí kanalizační KG SN 4 dešťové DN 110	m	30,840	403,56	12 445,78
			30,84 "rozvody kanalizace pod stropem k svislému potrubí v SO 01"		30,840		
235	K	721171905	Potrubí z PVC vsazení odbočky DN 110	ks	2,000	525,91	1 051,82
			2 "v SO 01"		2,000		
236	K	R.02	Vnitřní kanalizace - ostatní	kpl	1,000	60 701,67	60 701,67
			Přemístění k odvozů potrubího vstupu N150F, výhled DN 110 SE SMONFNI - 8 m				
112a	K	998721103	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24 m	t	0,094	872,00	82,31
	D	727	Zdravotechnika - požární odolnost				
229a	K	727121107	Protipožární manžeta D 110 mm z jedné strany dělicí konstrukce požární odolnost EI 90	ks	2,000	1 519,52	3 039,03
			2 "mezi m.č. 03 a m.č. 09"		2,000		
Bod 2 - Doplnění podlahových vpustí v objektu SO 02 (SO 02 Stávající ÚV - stavební úpravy)							19 353,91
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				
260	K	977151126	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 225 mm do stavebních materiálů	m	0,400	5 752,45	2 300,98
			1 ks dl. 0,4 m "SO 02"		0,400		
261	K	977151911	Příplatek k jádrovým vrtům za práci ve stísněném prostoru	m	0,400	412,44	164,98
262	K	946111113	Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 3,5 m	ks	1,000	1 746,46	1 746,46
263	K	946111213	Příplatek k pojízdným věžím š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 3,5 m za první a ZKD den použití	den	1,000	285,16	285,16
264	K	946111813	Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 3,5 m	ks	1,000	1 045,90	1 045,90

D 997		Přesun sutě						
67a	K	997013114	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m s použitím mechanizace	t	0,064	711,83	45,27	SoD (položka 67 SO 02 Stávající ÚV - stavební úpravy)
68a	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2,226	12,21	27,18	SoD (položka 68 SO 02 Stávající ÚV - stavební úpravy)
VV				0,064*35 'Přepočtené koeficientem množství		2,226		
69a	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	0,064	101,63	6,46	SoD (položka 69 SO 02 Stávající ÚV - stavební úpravy)
71a	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	0,064	269,77	17,16	SoD (položka 71 SO 02 Stávající ÚV - stavební úpravy)
D PSV		Práce a dodávky PSV						
D 721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace						
265	K	721173315	Potrubí kanalizační KG SN 4 dešťové DN 110	m	2,500	403,56	1 008,90	ÚRS 01/2020-1,33%
VV				2,5 "rozvody kanalizace pod stropem k svislému potrubí v SO 02"		2,500		
266	K	721171905	Potrubí z PVC vsazení odbočky DN 110	ks	1,000	525,91	525,91	ÚRS 01/2020-1,33%
VV				1 "v SO 02"		1,000		
267	K	R.02	Vnitřní kanalizace - ostatní	kpl	1,000	12 140,33	12 140,33	záložka "02-kalkulace pol. 236 a 267"
F		Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24 m						
F		- podlahové výhledy MŘEZ, výhled DN 100 se sifonem - 8 ks						
268	K	998721103	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24 m	t	0,045	872,00	39,23	SoD (položka 112 SO 01 Nová budova)
celkem MÉNĚPRÁCE						0,00		
celkem VÍCEPRÁCE						111 909,28		
CELKEM						111 909,28		

Kalkulace položek 236 a 267 pomocí kalkulačního vzorce rozboru ceny

1 Přímý materiál	56 186,00	CN od výrobce
2 Mzdy	5 470,25	1 člověk/2 hodiny/1 vpust
3 Odvody (35% mezd)	1 914,59	
4 Stroje	0,00	
5 Ostatní přímé náklady	1 847,29	pomocný materiál 3% z "1+2"
6 Přímé zpracovací náklady (2+3+4+5)	9 232,13	
Přímé náklady (1+6)	65 338,13	
7 Režie výrobní (49% z 6)	4 523,74	
8 Režie správní (27% z 6)	2 492,68	
Nepřímé náklady (7+8)	7 016,42	
Náklady celkem (1+6+7+8)	72 354,55	
9 Zisk (3% z 6+7+8)	487,46	
Jednotková cena celkem (1+6+7+8+9)	72 842,01	celkem 6 vpustí
V objektu SO 01 - 3 ks vpustí	60 791,67	položka 236
V objektu SO 02 - 1 ks vpustě	12 148,33	položka 267

ad 1)	Kód položky	Popis	MJ	Množství	Jednotková cena	Celková cena	ÚRS 01/2020-1,33%
	HZS2212	Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný	hod	12,00000	455,85	5 470,25	
						5 470,25	



SO 02 - +0,0 m

PODLAŽ	ČÍSLO	
UV HROBICE S		
	01	+
	02	
	03	+
	04	+
	05	+
	06	+
	07	+
	08	+
	09	+
	10	+
	11	+
	12	+
	13	-
	14	-
	15	+
	16	+
	17	+

příloha č.2 k ZL 1/41



NABÍDKA VARIANT

MEA Water Management s.r.o.

www.mea-odvodneni.cz

Nabídka:	N90/178/2022	Firma:	VCES a.s.
Zakázka:	Hrobice - ÚV, podlahové vpustě	Kontakt:	Ing. Jiří Lašák
Varianta:	nerez vpustě		Na Harfě 337/3
Sleva:	25%	Středisko:	40
			19005 Praha 9

Identifikátor	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	po slevě	Celkem DPH	
Skladem DN100...6ks							
90	562002000. MEA Průmyslový sifon 200, průtok 3,3 l/s S	ks	6,00	2 816,00	2 112,00	12 672,00 Kč	21%
90	760402110 MEA Vpusť 1-dílná svislá DN100, rámeček 200x200mm	ks	6,00	5 600,00	4 200,00	25 200,00 Kč	21%
90	780002000. MEA Koš na hrubé nečistoty pro vpust 200 05	ks	6,00	1 124,00	843,00	5 058,00 Kč	21%
90	790168000. MEA Mřížkový rošt pro vpust 200x200, zatížení 22 1350 kg	ks	6,00	2 928,00	2 196,00	13 176,00 Kč	21%
Základ DPH:						56 106,00 Kč	
Cena s DPH:						67 888,26 Kč	

Projekt : „Zajištění kapacity a kvality SV Pardubice“

Identifikační číslo : CZ.05.1.30/0.0/0.0/17_081/0010874

Příloha č. 4

BILANCE ZMĚN ZE SMLOUVY VE SMYSLU ZÁKONA O ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK 134/2016 Sb.

Změnový list číslo	Změna dle § 222 odst. 4 Limit 10% hodnoty smlouvy o dílo 59 695 234,27 Kč Limit 15% hodnoty stavebních prací 86 893 408,31 Kč			Změna dle § 222 odst. 5 Limit 50% hodnoty smlouvy o dílo 298 476 171,37 Kč			Změna dle § 222 odst. 6 Limit 50% hodnoty smlouvy o dílo 298 476 171,37 Kč			Změna dle § 222 odst. 7		
	Vícepráce (Kč)	Méněpráce (Kč)	Součet (Kč)	Vícepráce (Kč)	Méněpráce (Kč)	Součet (Kč)	Vícepráce (Kč)	Méněpráce (Kč)	Součet (Kč)	Vícepráce (Kč)	Méněpráce (Kč)	Rozdíl (Kč)
1/1 Změna druhu betonu a prefa konstrukce	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9 521 408,17	9 981 607,57	19 503 015,74	0,00	0,00	0,00
1/2 Povrchová úprava v nádrži prací vody m.č. 08 (NEREALIZOVÁNO)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1/3 Změna sendvičových panelů SO 01, SO 02	0,00	0,00	0,00	2 806 684,66	2 569 429,41	5 376 114,08	314 226,78	276 024,74	590 251,52	0,00	0,00	0,00
1/4 Výměna podhledů v m. č. 106, 114 a 115 v SO 02	0,00	0,00	0,00	264 522,98	32 508,00	297 030,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1/5 Podlaha v serverovně v SO 02	0,00	0,00	0,00	79 684,51	62 818,90	142 503,41	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1/7 Vyrovnávací podlaha v hale filtrů v SO 02	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	157 186,78	0,00	157 186,78	0,00	0,00	0,00
1/8 Doplnění I – profilů pro technologické potrubí na propojovací lávce mezi objekty SO 01 a SO 02	0,00	0,00	0,00	651 223,67	0,00	651 223,67	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1/9 Změna povrchové úpravy v nádrži prací vody pro ultrafiltraci (místnost č. 08)	0,00	0,00	0,00	67 501,43	0,00	67 501,43	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1/10 Doplnění zábradlí a přechodu na střeche - požární schodiště u objektu SO 01	0,00	0,00	0,00	338 773,49	0,00	338 773,49	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1/11 Změna skladby střech SO 01 a SO 02, doplnění záchytného systému SO 01 a SO 02, nerealizace videostěny SO 02	0,00	0,00	0,00	2 350 834,45	1 075 821,07	3 426 655,52	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1/12 Změna střechy z kotvené na lepenou na přístavbě objektu SO 02 a změna provedení detailů na střechách objektu SO 02	0,00	0,00	0,00	2 057 412,54	1 364 875,97	3 422 288,51	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

1/13 Změna podlahy na velínu objektu SO 02	0,00	0,00	0,00	310 771,96	285 780,81	596 552,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1/14 Změna podlahy v m.č. 114 a m.č. 115 a v přístavbě v objektu SO 02	0,00	0,00	0,00	341 310,41	470 711,36	812 021,77	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1/32 Doplnění přístupových žebříků na střechu vedle přístavby SO 02, doplnění stříšky nad rozvaděče v SO 01, doplnění pomocných profilů pro montáž opláštění přístavby SO 02 sendvičovými panely, kiosku na plyn u objektu SO 02	0,00	0,00	0,00	259 791,38	0,00	259 791,38	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1/33 Nahrazení kamenného koberce mozaikovou omítkou (SO 02)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	148 091,51	174 848,55	322 940,06	0,00	0,00	0,00
1/34 Dveře a jejich dovybavení v SO 01, změna ručních sprch v SO 01, změna pokládky keramické dlažby v SO 01, odpočet nerealizovaných prací a dodávek v SO 01 a požární ucpávky zdiva a kanalizace v SO 01	0,00	0,00	0,00	102 229,18	309 599,81	411 828,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1/35 Změna kanalizačního potrubí v objektu SO 01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	107 805,61	531 577,13	639 382,73
1/36 Změna a doplnění SDK konstrukcí v objektu SO 02, doplnění kazetového podhledu v přístavbě v objektu SO 02 a doplnění rozvodů ZTI (kuchyňka) v přístavbě objektu SO 02	0,00	0,00	0,00	614 682,00	270 373,13	885 055,13	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

1/37 Změna sanace venkovních ramp objektu SO 02, chlorovny a trafostanice; doplnění ošetření povrchu sanací dělicí žb příčky v akumulaci a odstranění stávajícího nátěru v akumulační nádrži (SO 02); sanační práce v pískových filtrech (SO 02.1)	0,00	0,00	0,00	1 290 993,76	1 010 822,48	2 301 816,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1/38 Zpevněné plochy - vícevýměry z nové dlažby (SO 04), Zpevněné plochy - vícevýměry ze stávající dlažby (opravy komunikací po instalaci zemnění) (SO 04)	2 375 106,74	0,00	2 375 106,74	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1/40 Úspora výztuže - méněvýměry (SO 01, SO 02, SO 02.3, SO 05)	0,00	7 521 875,94	7 521 875,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1/41 Doplnění podlahových vpustí v objektu SO 01 a v objektu SO 02	0,00	0,00	0,00	111 909,28	0,00	111 909,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2/1 Úprava rozsahu a provedení čerpacích zkoušek	0,00	0,00	0,00	2 105 578,22	5 413 135,41	7 518 713,63	506 811,87	0,00	506 811,87	0,00	0,00	0,00
2/2 Změna materiálového provedení poklopů a jejich zajištění	0,00	0,00	0,00	133 962,53	0,00	133 962,53	367 632,62	517 980,66	885 613,28	0,00	0,00	0,00
2/3 Sanace pomocné studny ČS Čeperka (SO 03)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	278 152,26	0,00	278 152,26	0,00	0,00	0,00
Celkem	2 375 106,74	7 521 875,94	9 896 982,68	13 887 866,45	12 865 876,36	26 753 742,81	11 293 509,99	10 950 461,52	22 243 971,51	107 805,61	531 577,13	639 382,73

ZL č. 1/41 Doplnění podlahových vpustí v objektu SO 01 a v objektu SO 02

DSO/PS	Změna dle § 222 odst. 4 Limit 10% hodnoty smlouvy o dílo 59 695 234,27 Kč Limit 15% hodnoty stavebních prací 86 893 408,31 Kč			Změna dle § 222 odst. 5 Limit 50% hodnoty smlouvy o dílo 298 476 171,37 Kč			Změna dle § 222 odst. 6 Limit 50% hodnoty smlouvy o dílo 298 476 171,37 Kč			Změna dle § 222 odst. 7		
	Vícepráce (Kč)	Méněpráce (Kč)	Součet (Kč)	Vícepráce (Kč)	Méněpráce (Kč)	Součet (Kč)	Vícepráce (Kč)	Méněpráce (Kč)	Součet (Kč)	Vícepráce (Kč)	Méněpráce (Kč)	Rozdíl (Kč)
Bod 1 - Doplnění podlahových vpustí v objektu SO 01 (SO 01 Nová budova)				92 555,37	0,00	92 555,37						
Bod 2 - Doplnění podlahových vpustí v objektu SO 02 (SO 02 Stávající ÚV - stavební úpravy)				19 353,91	0,00	19 353,91						
Celkem	0,00	0,00	0,00	111 909,28	0,00	111 909,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Zajištění kapacity a kvality SV Pardubice

Podprojekt 1 III. Část intenzifikace ÚV Hrobice

Změnový list č.1/41 – stanovisko projektanta

Předmět ZL 1/41

Předmětem změnového listu je:

BOD 1 - doplnění podlahových vpustí v objektu SO 01

BOD 2 - doplnění podlahových vpustí v objektu SO 02

Změnou nastane spolehlivé odvedení úkapových vod z místnosti, čímž bude obratem zmenšena vlhkost. Projektované parametry se změnoulepší.

Projektant s navrženou změnou souhlasí.

V Hradci Králové

Ing. Jiří Forejtek

Denní záznamy stavby

SD č. / strana č. 0000028

um: 28.3.2022 NEDĚLE VČES a.s.
 počasí: 4⁰⁰ - JASNO 5°C, 10⁰⁰ - JASNO 11°C, 15⁰⁰ - JASNO 14°C

PRACOVNÍ DOBA: 4⁰⁰ - 18⁰⁰

POČET PRACOVNÍKŮ:

VČES THZ - JIRÍ ZIGMUND

APIL DRŮŽSTVO - VASIL PAULYSHYN, IVAN POLOVKA, IVAN KUZMA,
 VITALI TESLEWICH, MYKHAYLO TELYCHKA, JURĀ
 CHOLYNEC, MYKHAYLO MOLOVKA, MYKHAYLO MOLOVKA ST,
 VOLODYMYR DRONUSHYNEC, MYKHAYLO KIS

MECHANIZACE - KOLOVÝ NAKLADAC, VZV PLOŠINA

POVĚŘENÉ PRÁCE:

APIL DRŮŽSTVO - ZAKRYTÍ PROSTUPU NA STŘEŠI, ÚKLID, BOURNÍ
 PROSTUPU POD NOV. LAB. ÚPRAVA OBITKY V PÍSKOVN
 FILTRU, ČISTĚNÍ FILTRU Č.2, Č.3



28.3.2022 NEDĚLE

KLUST SBL. SPO

PILOTHNI ZLOPKO BRANO, HOUNICE PAVOL, KLIMKO E. ST., KLIMKO E. HL,
 - ZAHYBNÍ VÝROBY A SVAŘOVÁNÍ TRASY PLUVELI AN
 Z OBTUŠLOVACÍHO VOPRE (2 142) DN 500



ZÁPIS ZKOTOUČE:

ZKOTOUČE PROSEDNAVA S OBJEDNATELEM NAKLADZEM KATEMNE!
 HO KOBETCE (ÚPRAVA POVRCHU VENKOVNÍ OPEVNĚNÍ
 STĚN) POZAHLOVOU OBITKOU STESNĚNO DELOU JAKO
 JE POUŽIT NA SOHOVÉ ČÁSTI OBJEKTU SOO2. Dále

PROSEDNAVA DOPLENĚNÍ PODLAHOVÝCH VPUSKŮ, VĚTRNĚ JEDN
 DÍLOSEM NA KANALIZACII V OBJEKTU SOO1 (m.č.
 104 A m.č. 202) A V OBJEKTU SOO2 (m.č. 34)

Všechny tyto úpravy budou plněny ZL.

ZA ZKOTOUČE: 











